



CMB Holding af 2011 ApS

Poppelvangen 24
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34059047

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.02.2021

Mikkel Bjerrum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMB Holding af 2011 ApS

Poppelvangen 24

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34059047

Hjemsted: Esbjerg N

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mikkel Bjerrum, formand

Christina Elstrøm Bjerrum

Solveig Elstrøm

Direktion

Christina Elstrøm Bjerrum

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandelen i Elstrøm Dental A/S samt formueadministration i øvrigt.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 724 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.125)	(7.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		732.271	829.643
Andre finansielle indtægter	1	590	0
Andre finansielle omkostninger	2	(4.080)	(53.527)
Resultat før skat		721.656	768.991
Skat af årets resultat	3	2.350	13.158
Årets resultat		724.006	782.149
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	47.000
Overført resultat		(275.994)	735.149
Resultatdisponering		724.006	782.149

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.620.715	5.888.444
Finansielle aktiver	4	5.620.715	5.888.444
Anlægsaktiver		5.620.715	5.888.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.752	45.038
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Tilgodehavende skat		212.335	269.343
Tilgodehavender		1.303.087	1.314.381
Likvide beholdninger		29.526	21.174
Omsætningsaktiver		1.332.613	1.335.555
Aktiver		6.953.328	7.223.999

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		5.847.078	6.123.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	47.000
Egenkapital		6.947.078	6.270.072
Anden gæld		6.250	953.927
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	953.927
Gældsforpligtelser		6.250	953.927
Passiver		6.953.328	7.223.999

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	6.123.072	47.000	6.270.072
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(47.000)	(47.000)
Årets resultat	0	(275.994)	1.000.000	724.006
Egenkapital ultimo	100.000	5.847.078	1.000.000	6.947.078

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	590	0
	590	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.003
Renteomkostninger i øvrigt	3.280	51.724
Øvrige finansielle omkostninger	800	800
	4.080	53.527

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(15)	185
Refusion i sambeskatning	(2.335)	(13.343)
	(2.350)	(13.158)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.157.000
Kostpris ultimo	8.157.000
Nedskrivninger primo	(2.268.556)
Andel af årets resultat	732.271
Udbytte	(1.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.536.285)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.620.715

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Elstrøm Dental A/S	Esbjerg	A/S	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse udgør 0 kr.
